
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.05.2020 г. Ессентуки  № 682 

 

 
 

О  внесении изменений и дополнений в постановление администрации города 
Ессентуки от 26.02.2020 №225 «О мерах по реализации решения Думы города 
Ессентуки от 27 ноября 2019 года № 104 «О бюджете муниципального 
образования городского округа город-курорт Ессентуки на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов»  

 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования город-курорт Ессентуки, решением 

Думы города Ессентуки от 27 ноября 2019 года № 104 «О бюджете 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от 

26.02.2020 №225 «О мерах по реализации решения Думы города Ессентуки от 

27 ноября 2019 года № 104 «О бюджете муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов», следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 8.2.1. дополнить абзацами следующего содержания: 

«- на выполнение мероприятий, связанных с профилактикой и 

устранением последствий распространения коронавирусной инфекции на 

территории города Ессентуки.; 

-  на оказание услуг по теплоснабжению (горячему водоснабжению).». 

1.2. В пункте 11 слова «случаев:1) направления средств на те же цели; 

2) направления средств на погашение кредиторской задолженности, 

сложившейся по состоянию на 01 января 2020 года» заменить словами 

«(экономии бюджетных ассигнований дорожного фонда города Ессентуки)». 

garantf1://27040307.2/


2 
 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам  

администрации города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Ессентуки и 

Думы города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на  заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С.Шипулина. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 

  

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/


3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
 

 

 

 


	sub_101
	sub_111
	sub_112
	sub_16

